



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTALEGRE

Pregão Eletrônico Nº 00012/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.441.945/0001-74 - ANDRE E. S. SCHILLING

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15 <u>MEDALHA</u> Marca: Vitória Fabricante: Vitória Modelo / Versão: ouro Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEDALHA SIMBOLIZANDO A COR DE OURO COM ALÇA PARA FIXAR NO PESCOÇO (TAMANHO 12 A 15 CENTÍMETROS DE CIRCUNFERÊNCIA)	Unidade	300	R\$ 7,3330	R\$ 2,9700	R\$ 891,0000
16 <u>MEDALHA</u> Marca: Vitória Fabricante: Vitória Modelo / Versão: prata Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEDALHA SIMBOLIZANDO A COR DE PRATA COM ALÇA PARA FIXAR NO PESCOÇO (TAMANHO 12 A 15 CENTÍMETROS DE CIRCUNFERÊNCIA)	Unidade	300	R\$ 7,3330	R\$ 2,9700	R\$ 891,0000

Total do Fornecedor: R\$ 1.782,0000

04.002.498/0001-82 - BELLSUB COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>BOLA ESPORTIVA</u> Marca: Penalty Fabricante: Cambuci Modelo / Versão: BOLA FUTSAL 8 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA MAX 1000(IGUAL OU DE MELHOR QUALIDADE)- PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: MATERIAL: EM PU ULTRA 100 CIRCUNFERÊNCIA: 62-63 CM PRESSÃO ESTIMADA: 8-9 LBS PESO APROXIMADO: 400G DIFERENCIAIS: TECNOLOGIA TERMOTEC (TECNOLOGIA SEM NENHUM PONTO DE COSTURA, O QUE OCASIONA O DEBILITAMENTO DE ÁGUA, MAIOR PRECISÃO, LEVEZA, MENOR DEFORMAÇÃO E MAIOR DURABILIDADE PERMITE O USO DA BOLA EM CONDIÇÕES DE CHUVA INTENSA) QUE NÃO ALTERA AS PROPRIEDADES SE COLOCADA EM TEMPERATURAS ELEVADAS CAMADA NEOGEL (CAMADA EXTRA NA BOLA, DESENVOLVIDA COM UM COMPOSTO EM NEOPRENE E GEL QUE FORNECE MAIOR MACIEZ, ELASTICIDADE E ABSORÇÃO DE IMPACTO NOS MODELOS PROFISSIONAIS), EXIGINDO MENOS FORÇA DO ATLETA COM MAIS AGILIDADE E VELOCIDADE MIOLO SLIP SYST EM (VÁLVULA REMOVÍVEL E AUTOLUBRIFICADA QUE FACILITA A INTRODUÇÃO DA AGULHA, FEITA DE BORRACHA SILICONADA QUE NÃO VAZA NEM RESSECA) CONSTRUÍDA EM 8 GOMOS Modelo: BOLA FUTSAL 8. Marca: Penalty. Fabricante: Cambuci. Garantia: 12 meses.	Unidade	10	R\$ 241,7870	R\$ 101,8100	R\$ 1.018,1000
4 <u>BOLA ESPORTIVA</u> Marca: Penalty Fabricante: Cambuci Modelo / Versão: BOLA FUTEBOL CAMPO S11 R5 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO ESPECIFICAÇÃO: BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO PROFISSIONAL, APROVADA PELA FIFA, 1ª LINHA QUE OFEREÇA GRANDE RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - COSTURADA À MÃO- MICRO POWER- 32 GOMOS- CIRCUNFERÊNCIA: 68 - 70 CM- PESO: 410 - 450G- CÂMERA AIRBILITY (FEITA COM BORRACHA BUTÍLICA, POSSUA SISTEMA DE BALANCEAMENTO, COM ÓTIMA RESISTÊNCIA À RETENÇÃO DE AR. COM VÁLVULA COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL E SINTÉTICA. O MIOLO É AUTO LUBRIFICADO, REMOVÍVEL E NÃO ENVELHECE. ALÉM DISSO, A VEDAÇÃO É ALTAMENTE RESISTENTE A DIFERENTES CONDIÇÕES CLIMÁTICAS E DEFORMAÇÕES MECÂNICAS.) - MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO. (APROVADA PELA FIFA) Modelo: BOLA FUTEBOL CAMPO S11 R5. Marca: Penalty. Fabricante: Cambuci. Garantia: 12 meses.	Unidade	30	R\$ 243,0000	R\$ 70,0000	R\$ 2.100,0000

Total do Fornecedor: R\$ 3.118,1000

04.805.345/0001-73 - JOZILMA MARIA DE CARVALHO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27 <u>UNIFORME MASCULINO</u> Marca: DODY SPORT Fabricante: DODY SPORT Modelo / Versão: DE ACORDO COM O SOLICITADO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: UNIFORME COMPLETO PARA FUTEBOL DE CAMPO ADULTO ESPECIFICAÇÃO: CADA UNIFORME COMPLETO TEVE CONTER 22 KITS, CADA KIT DEVE CONTER UM MEÃO, UM CALÇÃO E UMA CAMISA. DOS 22, DOIS É PRA GOLEIRO. SENDO UMA MALHA APROPRIADA, RESISTENTE E DURADOURA PARA A PRÁTICA DO FUTEBOL COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO, ACONDICIONADA EM UM PACOTE. (SUBLIMAÇÃO COMPLETA FRENTE E COSTAS)	Unidade	10	R\$ 1.445,8670	R\$ 645,0000	R\$ 6.450,0000

Total do Fornecedor: R\$ 6.450,0000

10.933.739/0001-00 - J & D ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>BOLA ESPORTIVA</u>	Unidade	15	R\$ 324,0000	R\$ 108,0000	R\$ 1.620,0000

**Marca:** MAGUSSY  
**Fabricante:** MAGUSSY  
**Modelo / Versão:** EVO 6000

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA PROFISSIONAL DE VÔLEI APROVADA PELA FIBV E CBV: TERMOTEC IDEAL PARA JOGOS PROFISSIONAIS, QUE POSSUA A TECNOLOGIA TERMOTEC QUE GARANTE 0% DE ABSORÇÃO DE ÁGUA, EXTREMA PRECISÃO BOLA COM CIRCUNFERÊNCIA PERFEITA, MAIS MACIA E RÁPIDA. GARANTA SAQUES E BLOQUEIOS PRECISOS CONFECCIONADA EM MATERIAL LEVE. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - GRANDE MACIEZ E ALTA PERFORMANCE; - MATRIZADA; - MICROFIBRA; - 18 GOMOS; - CIRCUNFERÊNCIA: 65 - 67 CM; - PESO: 260 - 280G; - CÂMERA AIRBILITY (FEITA COM BORRACHA BUTÍLICA, POSSUI SISTEMA DE BALANCEAMENTO, COM ÓTIMA RESISTÊNCIA À RETENÇÃO DE AR. A VÁLVULA É COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL E SINTÉTICA.

**Total do Fornecedor: R\$ 1.620,000**

**11.095.047/0001-00** - ROGERIO EVORA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14 <u>MEDALHA</u>	Unidade	300	R\$ 7,2000	R\$ 3,4000	R\$ 1.020,0000

**Marca:** JULIART  
**Fabricante:** JULIART  
**Modelo / Versão:** JULIART

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MEDALHA SIMBOLIZANDO A COR DE BRONZE COM ALÇA PARA FIXAR NO PESCOÇO (TAMANHO 12 A 15 CENTÍMETROS DE CIRCUNFERÊNCIA)

**Total do Fornecedor: R\$ 1.020,000**

**15.474.400/0001-06** - DIEGO A. GOMES DE AZEVEDO - CALCADOS

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18 <u>CHUTEIRA</u>	Unidade	150	R\$ 81,7870	R\$ 47,0000	R\$ 7.050,0000

**Marca:** RUNWAY  
**Fabricante:** DIEGO A. GOMES DE AZEVEDO - CALCADOS  
**Modelo / Versão:** CHUTEIRA CAMPO REF. 01

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAR DE CHUTEIRA ESPECIFICAÇÃO: CHUTEIRA DE TRAVA CURTA, REVESTIDA EM MATERIAL RESISTENTE, PRÓPRIA PARA OS GRAMADOS E OS CAMPOS DE TERRA. TAMANHO (DO 30 AO 43 BR)

**Total do Fornecedor: R\$ 7.050,000**

**28.635.163/0001-60** - CELSON GEHM

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11 <u>BOLA ESPORTIVA</u>	Unidade	10	R\$ 176,9630	R\$ 74,9200	R\$ 749,2000

**Marca:** PENALTY  
**Fabricante:** PENALTY  
**Modelo / Versão:** PENALTY

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA OFICIAL DE VOLEI PRO, APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEI, 2ª LINHA, QUALIDADE (5.0) COM 18 GOMOS, DIAMETRO: 65 - 67 CM, PESO: 260 - 280 G, CÂMERA AIRBILITY; CONSTRUÇÃO: MATIZADA, MATERIAL: MICROFIBRA, MIOLO: SPLIT SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO.

12 <u>BOMBA ESPECIAL JATO DE AR</u>	Unidade	10	R\$ 33,0200	R\$ 11,9100	R\$ 119,1000
-------------------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

**Marca:** STADIUM  
**Fabricante:** STADIUM  
**Modelo / Versão:** STADIUM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOMBA DE AR PENALTY (IGUAL OU DE MELHOR QUALIDADE) DUPLA AÇÃO SPECIAL C/ PROLONGADOR, 2 AGULHAS E RECURSO DOUBLE ACTION, QUE PERMITE ENCHIMENTO NOS DOIS SENTIDOS. TAMANHO GRANDE 55CM/65CM

**Total do Fornecedor: R\$ 868,3000**

**29.250.204/0001-62** - VVS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>BOLA ESPORTIVA</u>	Unidade	15	R\$ 170,6670	R\$ 25,0000	R\$ 375,0000

**Marca:** MAGUSSY  
**Fabricante:** MAGUSSY  
**Modelo / Versão:** VOLEI

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA DE VOLEYBOL ESPECIFICAÇÃO: SEMIPROFISSIONAL, QUALIDADE 5.5 CATEGORIA ADULTO CONFECCIONADA EM PVC, CÂMARA AIRBILITY, FORRO MULTIAXIAL, ACABAMENTO EM PVC COM MIOLO SUBSTITUÍVEL E LUBRIFICADO, PESO: 260 A 280 GRAMAS, DIÂMETRO: 65 A 67 CML.

5 <u>BOLA ESPORTIVA</u>	Unidade	20	R\$ 177,9000	R\$ 31,5000	R\$ 630,0000
-------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

**Marca:** MAGUSSY  
**Fabricante:** MAGUSSY  
**Modelo / Versão:** CAMPO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO ESPECIFICAÇÃO: BOLA OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO EMIPROFISSIONAL, 2ª LINHA. QUE OFEREÇA GRANDE RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: - COSTURADA À MÃO- MICRO POWER- 32 GOMOS CIRCUNFERÊNCIA: 68 - 70 CM- PESO: 410 - 450G- CÂMERA AIRBILITY (FEITA COM BORRACHA BUTÍLICA, POSSUA SISTEMA DE BALANCEAMENTO, COM ÓTIMA RESISTÊNCIA À RETENÇÃO DE AR. COM VÁLVULA COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL E SINTÉTICA. O MIOLO É AUTO LUBRIFICADO, REMOVÍVEL E NÃO ENVELHECE. ALÉM DISSO, A VEDAÇÃO É ALTAMENTE RESISTENTE A DIFERENTES CONDIÇÕES CLIMÁTICAS E DEFORMAÇÕES MECÂNICAS.) - MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.

**Total do Fornecedor: R\$ 1.000,0000**

**70.157.680/0001-37** - A NOVA SOLUCAO EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23 <u>TROFÉU</u>	Unidade	10	R\$ 215,4870	R\$ 99,8800	R\$ 998,8000

**Marca:** NOVASOLUCAO

**Fabricante:** NOVASOLUCAO

**Modelo / Versão:** CONFORME DESCRITO NO EDITAL/TERMO DE REF

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TROFÉUS SIMBOLIZANDO O 1º LUGAR PRODUZIDO EM LATÃO/ACRÍLICO, NOS TAMANHOS DE 80 CM A 95 CM.

24 <u>TROFÉU</u>	Unidade	10	R\$ 187,3330	R\$ 88,8800	R\$ 888,8000
------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

**Marca:** NOVASOLUCAO

**Fabricante:** NOVASOLUCAO

**Modelo / Versão:** CONFORME DESCRITO NO EDITAL/TERMO DE REF

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TROFÉUS SIMBOLIZANDO O 2º LUGAR PRODUZIDO EM LATÃO/ACRÍLICO, NOS TAMANHOS DE 70 CM A 85 CM

25 <u>TROFÉU</u>	Unidade	10	R\$ 133,3330	R\$ 71,9300	R\$ 719,3000
------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

**Marca:** NOVASOLUCAO

**Fabricante:** NOVASOLUCAO

**Modelo / Versão:** CONFORME DESCRITO NO EDITAL/TERMO DE REF

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TROFEUS SIMBOLIZANDO O 3º LUGAR PRODUZIDO EM LATÃO/ACRÍLICO, NOS TAMANHOS DE 60 CM A 75 CM.

28 <u>UNIFORME MASCULINO</u>	Unidade	12	R\$ 1.066,6630	R\$ 599,0000	R\$ 7.188,0000
------------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

**Marca:** NOVASOLUCAO

**Fabricante:** NOVASOLUCAO

**Modelo / Versão:** CONFORME DESCRITO NO EDITAL/TERMO DE REF

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** UNIFORME COMPLETO PARA FUTSAL ADULTO ESPECIFICAÇÃO: CADA UNIFORME COMPLETO DEVE CONTER 15 KITS E CADA KIT DEVE CONTER UM MEÃO, UM CALÇÃO E UMA CAMISA, DOS 15, DOIS KITES SÃO PRA GOLEIRO. SENDO UMA MALHA APROPRIADA, RESISTENTE E DURADOURA PARA A PRÁTICA DO FUTSAL COM LOGOMARCA DA ADMINISTRAÇÃO, ACONDICIONADA EM UM PACOTE (SUBLIMAÇÃO COMPLETA FRENTE E COSTAS)

**Total do Fornecedor: R\$ 9.794,9000**

**93.577.427/0001-38 - N. T. LUIZE**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6 <u>BOLA ESPORTIVA</u>	Unidade	40	R\$ 106,1500	R\$ 36,0000	R\$ 1.440,0000

**Marca:** NEDEL

**Fabricante:** NEDEL

**Modelo / Versão:** NEDEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** " BOLA OFICIAL DE FUTSAL TAM ADULTO 2ª LINHA ESPECIFICAÇÃO: BOLA OFICIAL DE FUTSAL PROCESSO TERMOTEC, COSTURA COM 32 GOMOS, CONFECCIONADO EM PU ULTRA 100% DIÂMETRO 61-64CM, PESO 410-440G, CÂMARA DE AR."

7 <u>BOLA ESPORTIVA</u>	Unidade	40	R\$ 173,9900	R\$ 36,4000	R\$ 1.456,0000
-------------------------	---------	----	--------------	-------------	----------------

**Marca:** NEDEL

**Fabricante:** NEDEL

**Modelo / Versão:** NEDEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** " BOLA OFICIAL DE FUTSAL TAM ADULTO ESPECIFICAÇÃO: BOLA OFICIAL DE FUTSAL, COSTURA COM 32 GOMOS, CONFECCIONADO EM PU ULTRA 100%, DIÂMETRO 61-64CM, PESO 410-440G, CÂMARA DE AR. APROVADA PELA FIFA E PELA UEFA PARA FUTSAL."

8 <u>BOLA ESPORTIVA</u>	Unidade	20	R\$ 142,7950	R\$ 36,4000	R\$ 728,0000
-------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

**Marca:** NEDEL

**Fabricante:** NEDEL

**Modelo / Versão:** NEDEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** " BOLA OFICIAL DE FUTSAL - TAM. INFANTIL ESPECIFICAÇÃO: - BOLA OFICIAL DE FUTSAL TAMANHO MIRIM, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM PU. DIÂMETRO 59-55CM, PESO 350-380G, CÂMARA DE AR, MATERIAIS DE ALTA QUALIDADE NO REVESTIMENTO, NO REFORÇO E NA CÂMARA DE AR PARA DESEMPENHO PERFEITO, APROVADA PELA FIFA E PELA UEFA PARA FUTSAL."

9 <u>BOLA ESPORTIVA</u>	Unidade	20	R\$ 242,6070	R\$ 42,0000	R\$ 840,0000
-------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

**Marca:** SAMBA

**Fabricante:** SAMBA

**Modelo / Versão:** SAMBA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** " BOLA OFICIAL DE HANDEBOL - APROVADA PELA FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL H2 L /1ª LINHA, TAMANHO INFANTIL, COM 32 GOMOS, DIAMETRO: 49 - 51 CM, PESO: 230 - 270 G CAMARA AIRBILITY; CONTRUÇÃO: COSTURADA; MATERIAL: PVC, MIOLO:SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO."

10 <u>BOLA ESPORTIVA</u>	Unidade	10	R\$ 211,5000	R\$ 42,0000	R\$ 420,0000
--------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

**Marca:** SAMBA

**Fabricante:** SAMBA

**Modelo / Versão:** SAMBA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** " BOLA OFICIAL DE HANDEBOL - APROVADA PELA FEDERAÇÃO BRASILEIRA DE HANDEBOL H1 L /1ª LINHA, TAMANHO INFANTIL, COM 32 GOMOS, CIRCUNFERÊNCIA: 58CM - 60CM, PESO DO PRODUTO: 425G - 475G, CAMARA AIRBILITY; CONTRUÇÃO: COSTURADA; MATERIAL: PVC, MIOLO:SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO."

17 <u>TÊNIS</u>	Par	50	R\$ 59,3330	R\$ 42,0000	R\$ 2.100,0000
-----------------	-----	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** BRYTON

**Fabricante:** BRYTON

**Modelo / Versão:** BRYTON

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** " PAR DE TÊNIS FUTSAL INDICAÇÃO: FUTSAL PERFIL: O TÊNIS FUTSAL COM CABEDAL EM MATERIAL SINTÉTICO, PALMILHA EM EVA PARA MAIOR CONFORTO, SOLADO EM BORRACHA PARA PRÁTICA EM FUTEBOL DE SALÃO. COMPOSIÇÃO CABEDAL: CONFECCIONADO EM MATERIAL SINTÉTICO OU EM LONA, COSTURADA. PALMILHA: EM EVA. SOLADO: EM BORRACHA COM TECNOLOGIA NON-MAKING (PROPORCIONA EXCELENTE TRAÇÃO). ORIGEM: NACIONAL."

19 <u>REDE ESPORTE</u>	Par	10	R\$ 234,1530	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000
------------------------	-----	----	--------------	--------------	----------------

**Marca:** NEDEL

**Fabricante:** NEDEL

**Modelo / Versão:** NEDEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** " REDE DE FUTSAL - FIO 04 ESPECIFICAÇÃO: EM MALHA 12 CM. 2,10MTS HASTES DE 0,60M - FUNDO DE 0,90MTS. FIO DE 4,0 MM -POLIETILENO VIRGEM"

20 <u>REDE ESPORTE</u>	Par	15	R\$ 343,4500	R\$ 165,0000	R\$ 500,0000
------------------------	-----	----	--------------	--------------	--------------

**Marca:** NEDEL

**Fabricante:** NEDEL

**Modelo / Versão:** NEDEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** " REDE FUTEBOL DE CAMPO Nº 04 ESPECIFICAÇÃO: ALTURA 2,5M, COMPRIMENTO 7,5M, MALHA 16X16CM, COR BRANCA 100% POLIETILENO, 4,0 MM -POLIETILENO VIRGEM"

21 REDE ESPORTE Unidade 20 R\$ 168,2730 R\$ 91,0000 R\$ 1.820,0000

**Marca:** NEDEL

**Fabricante:** NEDEL

**Modelo / Versão:** NEDEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** " REDE OFICIAL DE VÔLEI, COM 4 LONAS, CONFECCIONADA EM NYLON FIO 02 APROVADA PELA FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEI"

22 REDE ESPORTE Par 8 R\$ 241,0330 R\$ 131,6000 R\$ 1.052,8000

**Marca:** NEDEL

**Fabricante:** NEDEL

**Modelo / Versão:** NEDEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** " REDE DE FUTEBOL MINI CAMPO Nº 4 COM PROTEÇÃO UVA ALTURA 2,5M, COMPRIMENTO 5,0M MALHA, COR BRANCA 100% POLIETILENO, 4,0 MM -POLIETILENO VIRGEM"

26 TROFÉU Unidade 16 R\$ 53,3300 R\$ 28,0000 R\$ 448,0000

**Marca:** VITORIA

**Fabricante:** VITORIA

**Modelo / Versão:** VITORIA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** " TROFÉUS SIMBOLIZANDO O GOLEIRO MENOS VAZADO E ARTILHEIRO EM LATÃO/ACRÍLICO NOS TAMANHOS DE 30CM A 50CM"

**Total do Fornecedor:** R\$  
**13.779,8000**

**Valor Global da Ata:** R\$  
**46.488,1000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

**Voltar**

